www.promitheus.gov.gr του ως άνω συστήματος (αριθμός συστήματος 416025/2026). 
Καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών ορίζεται η 20/03/2026, ημέρα Παρασκευή 
και ώρα 15:00. 

Λυγουριό, 03/03/2026

Οι ενδιαφερόμενοι για να λάβουν μέρος στο διαγωνισμό, πρέπει να καταθέσουν εγγύηση 
συμμετοχής ύψους πεντακοσίων εξήντα τριών ευρώ  και είκοσι λεπτών (563,20 €).
Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης θα καταχωρηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ), στον ιστότοπο  http://et.diavgeia.gov.gr (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
ΔΙΑΥΓΕΙΑ) και στην ιστοσελίδα της αναθέτουσας αρχής, στη διεύθυνση: https://epidavros.gr/